[image: image1.emf]UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁPR

	Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo
Comissão Eleitoral – designada pela Portaria n° 121, de 5 de julho de 2016.

[image: image2.png]

REGISTRO DE CANDIDATURA
Ilmo. Sr. Presidente da Comissão Eleitoral, designada pela Portaria nº 121, de 5 de julho de 2016. __________________________________________________________________________

nome completo do servidor requerente

_______________________
    _____________________
   _________________________

cargo ocupado na UTFPR
                matrícula SIAPE

  RG nº/Órgão Expedidor, residente e domiciliado na _____________________________________________________, declaro estar ciente e de acordo com o Regulamento da Eleição para Renovação da Comissão Interna de Supervisão (CIS) do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-administrativos em Educação da UTFPR/Câmpus Toledo para o triênio 2016-2019, aprovado pela Diretora-Geral do Câmpus Toledo, e do Regulamento da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-administrativos em Educação da UTFPR aprovado pela deliberação nº 18 do COUNI de 2006, vem, tempestivamente, perante Vossa Senhoria requerer o registro de sua candidatura para concorrer às eleições.
Nestes termos, pede deferimento.

_____________________________, _____/_____/_________.

Local
        data

___________________________________________________

Assinatura
_1395727229.unknown